
PORTARIA Nº 43/24/PPGA/CCA/UFSC, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

Institui  a  Comissão  responsável  pelo 
Processo  Seletivo  dos(das) 
candidatos(as) ao Curso de Mestrado – 
ingresso 2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas, no uso de 

suas atribuições RESOLVE:

INSTITUIR a Comissão que ficará responsável pela elaboração do Edital e Seleção 

dos(das) candidatos(as) ao processo seletivo Curso Mestrado, ingresso 2025.

  

A Comissão terá a seguinte composição:

Cledimar Rogério Lourenzi (presidente)

Daniele Cristina da Silva Kazama

Denise Pereira Leme 

Fábio Luiz Búrigo

Rod. Admar Gonzaga, 1346 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Caixa Postal, 476 – CEP: 88040-900 – Site: pga.ufsc.br
Tel. (0xx48) 3721 5341/37214740 ou 3721 5339 – E-mail: ppga@contato.ufsc.br


		2024-12-10T09:26:33-0300




